

N.S.P HOLDING ApS

Hosebåndet 5
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.S.P HOLDING ApS
Hosebåndet 5
8305 Samsø

CVR-nr: 32063454
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 201.069, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 508.752. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.396	801.459
Personaleomkostninger	1	-473.055	-538.131
Resultat af ordinær primær drift		94.341	263.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	155.993	80.586
Andre finansielle indtægter		7.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.012	-20.015
Ordinært resultat før skat		236.322	323.899
Skat af årets resultat	3	-35.253	-86.608
Årets resultat		201.069	237.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.069	237.291
I alt		201.069	237.291

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		459.369	174.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	459.369	174.951
Anlægsaktiver i alt		459.369	174.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.950	334.695
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.026	98.894
Andre tilgodehavender		40.000	64.609
Tilgodehavender i alt		253.976	498.198
Likvide beholdninger		216.358	65.146
Omsætningsaktiver i alt		470.334	563.344
Aktiver i alt		929.703	738.295

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		383.752	182.683
Egenkapital i alt		508.752	307.683
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		49.967	0
Skyldig selskabsskat		9.353	89.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.631	341.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.951	430.612
Gældsforpligtelser i alt		420.951	430.612
Passiver i alt		929.703	738.295

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	182.683	307.683
Årets resultat	0	201.069	201.069
Egenkapital, ultimo	125.000	383.752	508.752

Niels Styrbjørn Pedersen, Samsø ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 tkr.
Lønninger	467.989	533
Sociale omkostninger	5.066	5
	<u>473.055</u>	<u>538</u>

Selskabet har 1 ansat.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 tkr.
Matesaid ApS	90.270	0
Maritime Innovation ApS	65.723	81
	<u>155.993</u>	<u>81</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 92.792 i selskabsskat.

	2016 kr.	2015 tkr.
Skat datterselskab	11.575	21
Regulering tidligere år	-1.322	0
Skat af årets indkomst	25.000	66
	<u>35.253</u>	<u>87</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	kr.	tkr.
Matesaid ApS - 100%	218.695	0
Maritime Innovation ApS - 64,5%	240.674	175
	<u>459.369</u>	<u>175</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.